
  HIPPODROME DE MESLAY-DU-MAINE  (R3) 

DIMANCHE 23 JUILLET 2023

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 35PRIX DE LA CHALOPINIERE - 12 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 6.000 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 2 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HARKANE DES BORDES 
HEROS LA RAVELLE 
HASTA LUEGO PHEDO 
HELIOS D'ANCLEMAX 
FLEURON DU RYS 
FLIBUSTIA 
FICIMER 
GAMELIA DU LUPIN 
FLEMINGTON D'AMOUR 
EXPLOIT GEDE 
EQUIN DE GRAVEL 
FURY D'EVEL 

JUBLOT I. 
SINENBERG A. 
GILLES S. 
LETREGUILLY R. 
SOURICE Emi. 
KANTELA T. 
MARTIN L. J. 
POIRIER M. 
PEJUS A. 
PEJUS Lou. 
JARRY J. M. 
GRIMAULT D. 

JUBLOT I. 
SINENBERG A. 
TOUVAIS H. 
HUBERT A. 
CADEAU J.P. 
ROUSSEAU P.L. 
DAVID W. 
MARMION J.P. 
PLANCHENAULT E. 
PILLON A. 
QUITTET F. 
POTIER O. 

Da 2a Da Da 0a Da 4a  
2a 7a 5a 3a 7a 7a Da Da  
6a 2a 7a 9a 7a 9a 7a  
5m 6m 2m 2m Da 3a  
4a 2a 0m 4a 7a 1a 2a 9a  
Da 8m 6a 4a 7a 8m 9a  
5a 9a Da 9a Da Dm Da  
1a Da Da Da 4a Da 0a  
Da 2a 7a Dm (22) Da 5a  
0m 0a Dm 0m Dm 3m  
0a 0a 0a 9a 7a 8a (22) 0a  
0a 7a 3a 0a 3a 6a 7a  

30 015 € 
32 815 € 
41 030 € 
47 005 € 
47 835 € 
88 990 € 
90 995 € 
91 850 € 
92 590 € 
93 790 € 
95 080 € 
96 785 € 

F6 
H6 
H6 
H6 
H8 
F8 
H8 
F7 
H8 
H9 
H9 
F8 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 35PRIX MICHEL DEUIL - 13 Concurrents - Attelé - 2 600 M - 20.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 6 – 12 – 4 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 11 – 6 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JUDIYAMA 
JASPER DU BELLAY 
JASON DU PERRON 
JAMBIER 
JAGUAR D'AIMTE 
JACK DU PONT 
JAVELOT DE HOUELLE 
JOUTEUR D'AUGE 
JEAN NO DU MARGAS 
JUNKO SEPT 
JOKER GEMA 
JAZZ MONEY 
JAG PRIOR 

GROUSSARD L. 
MEGISSIER C. 
BARRIER A. 
DESMOTTES A. 
MARY CH. A. 
HERLEIKSPLASS M. 
PAUMARD S. 
BONNE D. 
RAFFEGEAU J. PH. 
FLEURY R. J. 
ROCHARD B. 
DUVALDESTIN THEO 
ANDRIEUX A. 

GROUSSARD L. 
MEGISSIER C. 
BUHIGNE C. 
DESMOTTES A. 
MARY C.A. 
BAZIRE J.M. 
LEBLANC F. 
COMBOT H. 
RAFFEGEAU J.P. 
SENET J.F. 
SASSIER M. 
DUVALDESTIN TH. 
DESMARRES S. 

7a 6a 1a 3a 1a Da 0a  
5a 7a 2a 3a 2a 3a 2a  
Dm 3a Da 9a (22) 1a  
Da 0a (22) 7a 3a 3a  
4a 7a 9a 6a 2a 2a 
1a 1a 6a 4a 2a 3a  
4a 5m 5a 6a (22) 3a  
3a Da 3a 8a 8a Da  
Da 4a 3a 5a Da (22) 2a  
8a 8a 5a (22) 8a 8a  
1a Da 1a Da 6a (22) 1a  
3a 1a Da 0a (22) 2a  
(22) 8a 4a 7a 2a 4a 4a  

27 360 € 
27 850 € 
27 510 € 
28 990 € 
27 200 € 
26 860 € 
27 250 € 
27 730 € 
22 015 € 
22 730 € 
25 910 € 
25 540 € 
24 290 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 

2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 05PRIX FERNAND BLU - 10 Concurrents - Monté - 2 875 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 4 – 2 – 3 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 10 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

JAUJAC GEDE 
JAPHET SNOB 
JELLINO SPRINT 
JOE LE TAXI 
JE T'ADORE JARL 
JACK SPOKEN 
JASPER SPOKEN 
JO DE CAZOULENE 
JOKRIS DES KECHES 
JENTIL DIESCHOOT 

BONNE D. 
BEUDARD M. 
ANGOT A. 
FRECELLE CL. 
BODIN Ale. 
JOSEPH B. 
MARTY R. 
DERSOIR-HABIB W. 
DESMIGNEUX F. 
ROCHARD B. 
 

PILLON A. 
DREUX C. 
ANGOT B. 
BIGEON J.L. 
GROUSSARD L. 
GROUSSARD L. 
HERNOT P. 
GUILLEMIN J. 
MARMION J.P. 
LEBLANC F. 

9m Dm 9a 
3m 3m 8m 0m (22) 7a  
1m Da Da Dm Da Da  
5m 4m Da 3m (22) 3m  
1a 8a Da 7a 6m 6a 4a 2a  
5m 3m 2m 7a 3a 5a Da  
3m 3m 1m Da 1a (22) 7a  
9m Dm 6a 0a 4m Dm  
Da 0a 5a 7a (22) 1a  
Dm 3a Dm Da Dm  

     
5 230 € 

10 060 € 
11 360 € 
13 075 € 
17 080 € 
20 985 € 
21 630 € 
22 395 € 
22 665 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 05PRIX DE L'ETE - 9 Concurrents - Monté - 2 875 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 3 – 5 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 3 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

BODY N SOUL 
HEADLINE FAC 
BAD MANNER 
FORJET VOGOULIERE 
HUIS CLOS 
ECRIN DE VAL 
GRANDIOSE DES PRES 
HURIEL LUDOIS 
GOSPEL 

DESMIGNEUX E. 
FRECELLE CL. 
HERLEIKSPLASS M. 
ROCHARD B. 
LEVESQUE C. 
BEUDARD M. 
BONNE D. 
DERSOIR-HABIB W. 
DESMIGNEUX F. 

LENDERS M. 
FERCHAUD P. 
WALLIN F. 
LEBLANC F. 
LEVESQUE P. 
DREUX C. 
BEZIER M. 
BOURLIER S. 
DESAUNETTE P.L. 

6a 5m 2m 6a Dm Dm  
6m 1m 2m 3m 7m 0a  
4a 1m 7a 0a 0a 3a 2a 3a  
3m 9m Dm 8m Dm 1m  
3m 2m 1m 4m 0m 1m 
3a 5m 4a 5a 2a 5m Dm  
Da Da Da Da 1a 2a 2a  
9a 5a 8a 8a 7a 1a 1a 2a  
2m 5m 3m 7m 0a  

44 817 € 
62 880 € 
68 034 € 
85 810 € 
87 266 € 
92 365 € 
94 670 € 
95 370 € 
97 240 € 

M6 
F6 
H7 
H8 
H6 
H9 
H7 
H6 
H7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5 Départ prévu à 
11H 40PRIX JEAN TYSSANDIER - 10 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 2 – 9 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 6 – 9 – 4  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

INDY DE MAI 
IDEAL DE SASSY 
ISLA 
INSTAGRAM 
IDEAL BOY 
INDIGO BELLO 
ILEO PIERJI 
IN PETTO 
IVANHOE PAULOIS 
IL TROTTE JARL 

BONNE D. 
ROUSSEAU P. L. 
BARRIER A. 
FRECELLE CL. 
DREUX Y. 
ROCHARD B. 
MARY CH. A. 
DESMIGNEUX F. 
TERRY C. 
GROUSSARD L. 

BAZIRE CH. 
ROUSSEAU P.L. 
BAUDRON J. 
MONCLIN J.P. 
DREUX Y. 
HESLOUIN C. 
MARY C.A. 
CATHERINE N. 
TERRY F. 
GROUSSARD L. 

6a 4a 6a 7a Da 1a (22) 1a  
4a 0a 3a 3a 5a 8a 3a 5a  
Dm 6a 0a Da Da 6a 7a  
3a 1a 2a 3a 1a Da 7a  
3a 7a 4a 5a 1a 5a 8a 3a  
4m 1a 2a 7a 3a 4a   
4a Dm 3a Dm Dm 1m  
4a 7a 3a 2a 9a 5a 4a   
1a 3a 1a 1a Da 6a Da 2a  
2m Da 2m 8a 5m 3m Da  

48 315 € 
53 655 € 
54 625 € 
55 290 € 
56 405 € 
56 940 € 
58 275 € 
58 760 € 
59 835 € 
60 370 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875  
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 6 Départ prévu à 
12H 15PRIX GROUPAMA - 11 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 20.000 Euros 

FAVORIS : 7 – 9 – 3 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 7 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HIMERA FROMENTRO 
HISTOIRE D'ELLE 
HUMORESQUE 
HERMELINE DAIRPET 
HARMONIE D'EBENE 
HELVETIKA 
HOTESSE D'HAUFOR 
HEURISTIQUE 
HERA WIND 
HARENA DE MARZY 
HUDSON BAIE 

GARNIER E. 
ACEF A. 
RAFFEGEAU J. PH. 
TERRY C. 
SEVIN J. 
GUYOMARD A. 
BONNE D. 
HUBERT A. 
ROCHARD B. 
GASTINEAU J. 
BARRIER A. 

MIGNON A. 
ACEF A. 
RAFFEGEAU J.P.  
TERRY F. 
SEVIN J. 
BIGEON J.L. 
BIGEON CH. 
RAFFEGEAU J.P.  
MOTTIER C. 
THOMAS C. 
CHEVRIER D. 

0a 5a 0m 9a 5a 7m 0a  
5a 7a Da Da 8a 0a 3a  
9a Da 4a 0a 0a 1a 6a  
1a 3a 7a 3a 0a (22) Da  
8a 3m 8a 7a 3a (22) 7a  
0a 2a 9a 7a 3a (22) 0a  
3a Da Da 5a Da Da 3a  
0a Dm Dm Dm Dm 4m  
Da 3a 1a 1a 2a 2a 5a 7a  
Da 1a 9a 1a 4a Da 3a  
1a 5a 3a Da 0a 2a  

34 915 € 
36 965 € 
47 500 € 
47 590 € 
48 315 € 
78 775 € 
83 730 € 
85 420 € 
90 495 € 
93 840 € 
98 820 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
12H 50PRIX LOC@T'ME - 11 Concurrents - Attelé - 2 600 M - 26.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 2 – 11 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 11 – 3 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

FASHION GIRL 
GEOLE DE LA TOUQUE 
GAIA DE L'ITON 
GAME ATTITUDE 
GEMME CASTELETS 
GLYCINA BELLA 
GEDEON DAIRPET 
FARCEUSE DU PRE 
FELINA DE JOYERE 
EPSON DU VIVIER 
GAZELLE DE VAL 

DREUX Y. 
DESMIGNEUX F. 
BEAUCAMP B. 
DELAUNE G. 
TERRY C. 
WIELS A. 
ROCHARD B. 
GARNIER E. 
HUBERT A. 
HALLAIS Y. 
LAMBERTZ E. 

DREUX Y. 
HERSERANT C. 
LEVESQUE H. 
DELAUNE G. 
TERRY F. 
MARMION J.P. 
LEBLANC F. 
GUYOT P. 
HUBERT A. 
HALLAIS Y. 
LAMBERTZ E. 

8a 6a Da 9a 0a Da Da  
3a 0a 8a (22) 0a 0a 6a  
6a Da 3a Da 2a (22) 2a  
8a Da 2a Dm Da Da 3a  
3a 3a Da 9a 8a Da 7a 1a  
4a Da 9a 1a 5a 6a (22) 2a  
6a 8a 6a 5a 7a 7a (22) 4a  
Da 0a 0a Aa (22) 0a Da  
0a 8a 8a 0a 6a 0a 2a 5a  
Dm 8a 5m 6m 2m Dm  
2a 4a 6a 2a 2a 0a 0a  

132 080 € 
133 710 € 
133 030 € 
132 900 € 
134 010 € 
129 580 € 
122 280 € 
128 080 € 
121 815 € 
116 145 € 
120 575 € 

F8 
F7 
F7 
F7 
F7 
F7 
H7 
F8 
F8 
H9 
F7 

2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 32PRIX DU GROUPE ROMET - 9 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 30.000 Euros 

FAVORIS : 1 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 8 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

FRONSAC DU SAPIN 
GRAND TRIO LUDOIS 
GOLZAC DE REM 
HIDALGO DU RIB 
FEELING BOY 
HARMONIOUSLY 
FOREVER JIEL 
HARRY CARISAIE 
GABELOU CARISAIE 

GERVAIS Y. 
DERSOIR-HABIB W. 
TERRY C. 
HALLAIS J. 
DREUX Y. 
BARRIER A. 
BONNE D. 
ROCHARD B. 
THUET J. ET. 

GERVAIS Y. 
BOURLIER S. 
TERRY F. 
HALLAIS J. 
DREUX Y. 
RIPOLL RIGO A. 
DERSOIR J.L. 
THUET J.E.  
THUET J.E.  

2a 4a 7a 0a (22) 1a 2a 1a  
0m 0a (22) 9a 0a 6a 4a  
2a 9a Da Da 5a 6a 7a  
5m 6a 7a 0a 0a 6m Dm  
0a 6a Da Da (22) Da 8a  
2a 8m 4a 3a 0a 9a 7a  
3a 4a 4a Da Da 9a 5a  
1a 1a 1a 1a 2a 1a 1a  
3a 1a 1a 2a 6a 3a 4a  

86 720 € 
97 520 € 
98 320 € 

103 970 € 
184 555 € 
191 130 € 
200 320 € 
201 100 € 
204 670 € 

H8 
H7 
H7 
H6 
H8 
H6 
H8 
H6 
H7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


